
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:45 A  Fortuna Kyritz II S

I II III IV V VI Punkte
31 3 22 32 20 13

13

2
10

3
11

5
13

6 7 9 Auszeit

6:10
9:18

Ende
13:07 B  SC Potsdam VI R

I II III IV V VI Punkte
3 2 10 7 4 6

25

╳

20
2
22

6
23

8
25

12 15 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:10 B  SC Potsdam VI S

I II III IV V VI Punkte
9 2 10 7 4 6

25

2
12

3
13

5
14

8
16

9
23

11
25

Auszeit

12:10
16:18

Ende
13:43 A  Fortuna Kyritz II R

I II III IV V VI Punkte
13 31 3 22 32 20

23

╳

6
1
10

2
11

3
12

4
20

5
23

Auszeit

5:11
20:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:46 A  Fortuna Kyritz II S

I II III IV V VI Punkte
31 3 22 32 20 13

25

1
13

3
17

5
20

6
22

10
23

11
25

Auszeit

11:13

Ende
14:12 B  SC Potsdam VI R

I II III IV V VI Punkte
3 2 10 7 4 6

21

╳

14
1
15

2
17

3
18

4
19

9
21

Auszeit

4:9

S
A
T
Z

4

Start
14:15 B  SC Potsdam VI S

I II III IV V VI Punkte
9 2 10 7 4 6

288 5
15:20 17:22

0
15
28

6
16

7
17

9
19

11
24

14
25

Auszeit

6:8
25:26

Ende
14:47 A  Fortuna Kyritz II R

I II III IV V VI Punkte
13 31 3 22 32 20

26

╳

18
26

1
20

8
21

12
22

15
23

17
24

Auszeit

22:19
23:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesklasse Nord Frauen
Frauen

A  VC Fortuna Kyritz II vs. SC Potsdam VI B
Spiel 44 26.11.2022 12:45 Uhr

3300 / SKZ Kyritz  
16866 Kyritz 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Fortuna Kyritz II 7/14
3 Heidrich, Helene Malin X

13 de Laak, Hana Luca X
20 Ludwig, Berit X
22 Boleslawsky, Flora Anja X
31 Schechner, Kim X
32 Sommer, Leonie X
41 Lange, Angelina X
A  Libero

41 Lange, Angelina X
A  Offizielle
T Mater, Sven E

CT Schumann, Patrick E

C

B  SC Potsdam VI 11/14
1 Schleser, Antonia
2 Kaiser, Alina X
3 Carstens, Amelie X
4 Glaser, Rebecca X
5 von Eye, Rosa X
6 Kubitza, Laura X
7 Seliger, Lillian Marleen X
8 Drenske, Lara X
9 Thomschke, Annelie X

10 Auert, Caitlin Clara X
13 Podehl, Fiona X
B  Libero

13 Podehl, Fiona X
B  Offizielle
T Naujoks, Ulrich

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  Fortuna Kyritz II SC Potsdam VI B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 13 1 22 25 1 0 0
2 0 0 23 2 33 25 1 0 2
1 0 1 25 3 26 21 0 0 1
2 0 0 26 4 32 28 1 2 2

5
7 0 1 87 113 99 3 2 5
Start: 12:45 Ende: 14:47 Dauer: 2:02

Sieger: SC Potsdam VI

Schiedsgericht Linienrichter
1 Fischer, Riana 1
2 Lorenz, Ella 2

Schreiber 3
Schr. Grossmann, Leonie 4

Assist. Becker, Lena

Dokument erstellt: 26.11.2022 14:57 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


