

Landesklasse Nord Frauen

Frauen

(A) VC Fortuna Kyritz II vs. SC Potsdam VI (B) Spiel 44

26.11.2022 12:45 Uhr

3300 / SKZ Kyritz 16866 Kyritz

13 de Laak, Hana Luca

31 © Schechner, Kim

41 Lange, Angelina

CT Schumann, Patrick

Sommer, Leonie 41 Lange, Angelina

22 Boleslawsky, Flora Anja

20 Ludwig, Berit

(A) Libero

A) Offizielle

T Mater, Sven



11/14

2 Kaiser, Alina X 3 © Carstens, Amelie

X 4 Glaser, Rebecca X 5 von Eye, Rosa

X 6 Kubitza, Laura

X 7 Seliger, Lillian Marleen

10 Auert, Caitlin Clara

8 Drenske, Lara 9 Thomschke, Annelie

L3 Podehl, Fiona

L3 Podehl, Fiona (B) Offizielle T Naujoks, Ulrich

B Libero

Е

			9	3	St 12	art :45	A) For	tuna	Kyrit	tz II	S	En 13:	de :07	В	SC P	otsdan	ı VI	R	S	S1 13	art :10	В	SC P	otsdan	n VI	S	Er 13	nde :43	A	Fortu	na Kyr	itz II	R
	Α	ufschlagfolge		\ [I	II	III	I۱	/	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	_	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_[St	artaufstellun	g /	•	31	3	22	32	2 2	20	13		3	2	10	7	4	6		A	9	2	10	7	4	6		13	31	3	22	32	20	
ĵun j		Spielerni	r.	Γ						Î		13							25	T							25							23
stel	Auswechsel-		1:	7																7														
Auf	spieler	Spielstand	d f	-																_														1
		1. 5.	٦.	. 2	2	3 11	5_	6	7	Ç	9	Auszeit	X	2 22	6	8_	12	15	Auszeit		2	3	5	8	9 23	11	Auszeit	X	1	2 11	3 12	4	5_	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6.	1	L þ	LO	11	13					6:10	20	22	6 23	8 25				2	12	3 13	5 14	8 16	23	11 25	12:10		10	11	12	20	5 23	5:11
	runden	3. 7. 4. 8.										6:10 9:18															16:18							20:19
		7. 0.										3.10															10.10							20.13
				_ [St	art	1 6					_	Fn	de					_	_	S 1	art					_	Fr	nde					_
				3	13	art :46	(A) For	tuna	Kyrit	iz II	S	14	de :12	B	SCP	otsdan	1 VI	R	S	14	art :15	B	SC P	otsdan	n VI	S	14	nde :47	(A)	Fortu	na Kyr	ıtz II	R
L	Α	ufschlagfolg	e	\	ı	II	III	I۱		٧		Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧		Punkte
٦	St	artaufstellun	g [_	31	3	22	32	2 2	20	13		3	2	10	7	4	6		A	9	2	10	7	4	6		13	31	3	22	32	20	
<u> </u>		Spielerni	r.	ı								25							21				8		5		28							26
ıste	Auswechsel- spieler		1:	7																7			15:20		17:22									1
A	Spielei	Spielstand	d	-																_														
		1 5	1.	. 1		3	5	6	10) 1	11	Auszeit	Χ	1	2	3	4	9	Auszeit		0	6	7	9	11	14	Auszeit	X	1	8	12	15	17	Auszeit
	Δufschlan.	1. 5. 2. 6.	1	3 🛭	[3	3 17	5 20	6 22	10 23	3	11 25		14	15	2 17	3 18	19	9 21		4	15 28	6 16	17	9 19	11 24	14 25		18 26	20	8 21	12 22	15 23	17 24	
	Aufschlag- runden	3. 7.										11:13						$ igcup_{ } $	4:9		28)						6:8	26)						22:19
		4. 8.																	"								25:26							23:21
									•	•																		Fourt.	na Ku	.:4= II	-	11 4 6	<i>y</i> cc	Potsdam
			9	3	1	Ш	III	1\	/	V	VI	Punkte	- 1	H	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	V	VI	Punk	The U	Fortu				714		
ı	Α	ufschlagfolge	e																								3	Heidri	cn, He	ierie i	/iaiin	X	LScr	ileser, Ant

_			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
5	Sta	artaufstellung	_																					
l a		Spielernr.	Ι.																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							0							0							0
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

					Erget	nisse)							
	(\leq)) F	ortı	ına k	(yritz II	SC Potsdam VI B								
ı	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
ı	2	0	0	13	1	22	25	1	0	0				
ı	2	0	0	23	2	33	25	1	0	2				
ı	1	0	1	25	3	26	21	0	0	1				
ı	2	0	0	26	4	32	28	1	2	2				
ı					5									
	7 0 1 87 113 99 3 2 5													
ı	Start: 12:45 Ende: 14:47 Dauer: 2:02													
ı	Sie	Sieger: SC Potsdam VI 3:1												

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Fischer, Riana		1					
2	Lorenz, Ella		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Grossmann, Leonie		4					
Assist.	Becker, Lena							

)	<u>/ </u>			.,								
Α	8	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α			
2	0	0	13	1	22	25	1	0	0			
2	0	0	23	2	33	25	1	0	2			
1	0	1	25	3	26	21	0	0	1			
2	0	0	26	4	32	28	1	2	2			
				5								
7	0	1	87		113	99	3	2	5			
Start: 12:45 Ende: 14:47 Dauer: 2:02												
Sie	ege	r: S	SC P	otsdan	ı VI				3:1			

okumont oretollt:	26	11	2022	14.57	Llhr

Dokument erstellt: 26.11.2022 14:57 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt,	E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★ MVP	· ·